DANE WNIOSKODAWCY *
Imig i nazwisko: Daria Michalska
Adres do korespondencji: ul. Wolnosci 105, 58-260 Bielawa

Adres e-mail: centrump@vp.pl
Nr telefonu; 74/833 77 77

WNIOSEK

O UDOSTEPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 2 ust. | ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostgpie do informacji publicznej
(Dz. U. Nr 112 poz. 1198, z p6zn. zm.) zwracam si¢ z prosba o udostgpnienie informacji
W nastepujacym zakresie:

1) metryczka subwencji o$wiatowej za 2019 r.

SPOSOB I FORMA UDOSTEPNIENIA INFORMA CJI: **

O dostep do przegladania O kserokopia | X pliki komputerowe O inny
informacji w urzedzie
RODZAJ NOSNIKA:

O CD-ROM X inny

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACIJI:

&-Przeslanie informacji poczta elektroniczng na adres*** centrump@vp.pl

O Przestanie informacji pocztg na adres™** ... . ... ....coviiiiniiniieeerir e

..............................................................................................................................................................

O Uzyskanie informacji w urzedzie /odbior osobiscie przez wnioskodawce

Wyrazam zgodg na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. 0 ochronie
danych osobowych (Dz. U. 22002 r. Nr 101 poz. 926, z pézn, zm.).

Bielawa, 15.03.2019 r.

Miejscowosé, data

Uwagi: .

* dane osobowe i adres nie s3 wymogiem koniecznym, chyba ze dotycza korespondencji zwrotnej

** prosze zakreslic wlasciwe pole krzyzykiem

***wypehic jesli adres jest inny niz podany wczesniej

Urzad zastrzega prawo pobrania oplaty od informacji udostepnionych zgodnie z art. 15 ustawy o dostepie do
informacji publicznej, o ile miatby ponies¢ dodatkowe koszty zwiazane ze wskazanym we wniosku
sposobem udostepniania lub koniecznoscig przeksztalcenia informacji w forme wskazang we wniosku.
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Sekretariat MZPO w Bielawie

e e s

Od: a.miszczuk@oswiata.bielawa.pl

Wystano: wtorek, 19 marca 2019 11:59

Do: 'Szkoty Niepubliczne w Bielawie (centrump@vp.pl)'
Temat: Metryczka subwencji oswiatowej na 2019
Zataczniki: 000047 .pdf

Dzien dobry.

W odpowiedzi na przestany drogg elektroniczng wniosek o udzielenie informacji publicznej, w zatgczeniu przekazuje
metryczke subwencji oswiatowej dla Gminy Bielawa na rok 2019.

Agnieszka Miszczuk

starszy specjalista ds. odwiaty
Miejski Zarzad Placowek Oswiaty
ul. Wolnosei 57

58-260 Bielawa

Tel. 74 6452204




--- Tre$¢ przekazanej wiadomosci ---
Temat:Dostep do informacji publicznej - Miejsca przedszkolne w 2019 roku
Data:Wed, 24 Apr 2019 11:02:38 +0000

Nadawca:Matgorzata Wilczak <wilczak@wanir.edu.pl>

Adresat:aszewczyk@um.bielawa.pl <aszewczyk@um.bielawa.pl>

Poznan, 24.04.2019r.

Sz.P. Burmistrz Andrzej Hordyj
Urzad Miejski w Bielawie

pl. Wolnosci 1

58-260 Bielawa

Dzien dobry,

w zwigzku z mozliwoscig ubiegania sig o srodki z funduszy zewnetrznych na utworzenie
oraz biezgce funkcjonowanie miejsc wychowania przedszkolnego w Paristwa wojewddztwie,
na podstawie przepiséw ustawy z dn.06.09.2001 roku o dostepie do informacji publicznej, zwracam
si¢ z prosbg o przestanie drogg elektroniczng na podany nizej adres, informacji o liczbie planowanych do utworzenia
od wrzesnia 2019 roku nowych miejsc wychowania przedszkolnego podlegajacych pod Urzad Miejski w Bielawie oraz
informacje czy w poprzednio prowadzonych rekrutacjach dzieci do przedszkola zakoriczonych na przelomie miesieczy
marzec-kwiecieri 2018 roku mieli Paristwo utworzong liste rezerwowa, jezeli tak no na jaka liczbe miejc?

Poprzez planowane do utworzenia miejsca rozumie si¢ nowo otwierane miejsca, ktére zaczng funkcjonowaé
we wrzesniu 2019 roku, dzigki ktérym ogdlna ilos¢ miejsc wychowania przedszkolnego ulegnie zwiekszeniu w stosunku
do ubiegtego roku.

Z powazaniem

Adres e-mail do odestania informacii:
dotacjeue@wanir.edu.pl
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Sekretariat MZPO w Bielawie

Od: Sekretariat MZPO w Bielawie <a.miszczuk@oswiata.bielawa.pl>
Wystano: pigtek, 26 kwietnia 2019 14:18

Do: ‘wilczak@wanir.edu.pl'

Temat: FW: Dostep do informacji publicznej - Miejsca przedszkolne w 2019 roku

Bielawa, 26.04.2019 .
Pani
Maigorzata Wilczak

wilczak@wanir.edu.pl

W odpowiedzi na otrzymany wniosek o udzielenie informacji publicznej uprzejmie informuje, ze od wrzeénia 2019
roku Gmina Bielawa nie planuje utworzy¢ nowych miejsc wychowania przedszkolnego. W roku ubieglym, w czasie
naboru do przedszkoli nie stworzono listy rezerwowej dzieci, gdyz utworzono nowe przedszkole publiczne i
zapotrzebowanie na publiczng opieke przedszkolng zostato zaspokojone.

Z powazaniem

Agnieszka Miszczuk

starszy specjalista ds. odwiaty
Miejski Zarzad Placéwek Oéwiaty
ul. Wolnosci 57

58-260 Bielawa
Tel. 74 6452204




ePUAP - Skrzynka https://epuap.gov.pl/warehouse/feDocContent?id=78279894&ty...

Whiosek o udostepnienie informacji publicznej

Miejsce i data sporzadzenia dokumentu

2019-04-30
Dane nadawcy Dane adresata
JAROSLAW DEBSKI MIEJSKI ZARZAD PLACOWEK OSWIATY W BIELAWIE
Iplayer1981ue/domysina 58-260 BIELAWA

UL. WOLNOSCI 57

Whniosek o informacje publiczna

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 . poz.
1764 z p6zn. zm.), zwracam sie z prosbg o udostepnienie informacji w zakresie:

Prosze o udzielenie informacji publicznej nieprzetworzonej dotyczacej prowadzenia Biuletynu Informacji publicznej (BIP).

1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym?

2. Z usiug jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to www.nbip.pl lub www.bip.edu.pl czy inny (podaé jaki)?

3. Jakie sa umowne okresy $wiadczenia tej ustugi. Jaka jest warto$é uméw brutto w poszczegéinych okresach? Dane odrebnie za
poszczegolne okresy w latach 2017-2019.

4. Prosze podac liczbe informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018.

5. Prosze podac liczbe wnioskéw o informacje publiczng jakie wptynety do podmiotu, liczbe wnioskéw na ktére udzielono
odpowiedzi wraz wnioskowang informacja, liczbe wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacii, liczbe
wnioskéw na ktére nie udzielono odpowiedzi, liczbg postepowari sadowych w zwigzku wnioskami o informacje publiczna. Jesli sad
okreslif, ze podmiot pozostawat w bezczynnosci podac ile razy to okreslit i w poszczegéinych latach (rok wyroku i rok
przedmiotowego wniosku). Dane odrebnie za rok 2017, 2018 oraz 2019.

6. Informacje czy instytucja planuje zmiane obecnego dostawcy BIP?

7. Jakie elementy przy zmianie dostawcy BIP s3 dla instytucji najwazniejsze?

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupetniali wiedzg podczas szkoleri z zakresu dostepu do informacji
publicznej/prowadzenia BIP/poprawnej obstugi wnioskéw o informacje publiczna? Jesli tak to kto byt dostawca szkoler
(www.instytutOS.pl, www.nbip.pl czy inny (jaki?)), Prosze podac ilu pracownikéw przeszkolono i jaki byt koszt brutto szkolenia za
pracownika oraz tacznie, a takze czy byly to szkolenia zamknigte czy otwarte, stacjonarne(w siedzibie czy wyjazdowe), zdalne
(stacjonarne czy telekonfernecja)

Z powazaniem

drinz. Jarostaw Debski

Odpowiedz prosze przesta¢ przez ePUAP oraz emailem na adres: info@maszprawowiedziec.pl
Dostgp do dokumentéw Zrédlowych w siedzibie podmiotu nie jest wymagany.

Whioskowang informacjg prosze przesta¢ na mojg skrzynke ePUAP: /player1981ue/domysina

Korespondencje w sprawie niniejszego wniosku prosze kierowac na skrzynke ePUAP: /player1981ue/domysina.

Dokument nie zawiera podpisu




OdpowiedZ na wniosek o udzielenie informacji publicznej.

Temat: Odpowiedz na wniosek o udzielenie informagiji publicznej.
Nadawca: Sekretariat MZPO <sekreta riat@oswiata.bielawa.pl>
Data: 2019.05.16, 10:35

Adresat: info@maszprawowiedziec.pl

W odpowiedzi na przestany wniosek o informacje publiczng, informuje:

AD1. https://mzpo.bielawa.finn.pl/

AD2. www.bip.gov.pl

AD3. Korzystanie z ustug dostawcy odbywa sie nieodptatnie.

AD4. 1e©

AD5. dot. 2018

liczba wnioskéw o informacje publiczng jakie wpiynety do podmiotu- 10,

liczba wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi wraz wnioskowang informacjg- 10
informacja dostepna na stronie BIP,

liczba wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacji, -0
liczba wnioskéw na ktére nie udzielono odpowiedzi- @,

liczbe postepowan sadowych w zwigzku wnioskami o informacje publiczna- ©. Dane
odrebnie za rok 2017, 2018 oraz 2019,

AD5. dot. 2019
liczba wnioskéw o informacje publiczng jakie wpiynety do podmiotu- 2,

liczba wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi wraz wnioskowang informacja- 2,
odpowiedzi i wnioski w zataczeniu.

. liczba wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacji, -0
liczba wnioskéw na ktére nie udzielono odpowiedzi- @,

liczbe postepowari sgdowych w zwigzku wnioskami o informacje publicznag- @.

AD6. Nie.
AD7. -
AD8. Nie.

Z powazaniem
Agnieszka Miszczuk
Miejski Zarzad Placdwek Oswiaty

w Bielawie




Dokument elektroniczny

h,P - peep 935 /49
Urzad Gminy Cieptowody
57-211 Cieptowody

Cieptowody (wies)
ul. Kolejowa 3

Dzien dobry,

https://10.10.55.12/repository/ 1/462668/Pismo+ogdine+do+podmi...

'@ Cieptowody (wies), 2019-10-23

\ URZAD MIEISKI W BIELAWIE
M’n BIELAWA
BIELAWA

PL. WOLNOSCI 1

WNIOSEK

Wnoszg o udzielenie informacji publicznej

Wnosze o udzielenie informacji publicznej dotyczacych Pani Beaty Lis Dyrektora Szkoty Podstawowej nr
10 w Bielawie w ponizszym zakresie:

1) Czy Pani Beata Lis Dyrektor Szkoty Podstawowej nr 10 w Bielawie otrzymuje dodatek motywacyjny?
2) Od kiedy i za jakie okresy Pani Beaty Lis Dyrektora Szkoty Podstawowej nr 10 w Bielawie otrzymata /
otrzymuje dodatek motywacyjny, od poczatku jej zatrudnienia do dnia dzisiejszego?

3) W jakiej wysokosci (okreslonej procentowo) Pani Beaty Lis Dyrektora Szkoty Podstawowej nr 10 w
Bielawie otrzymuje dodatek motywacyjny od poczatku jej zatrudnienia na stanowisku Dyrektora tej

Szkoty do dnia dzisiejszego?

4) Przestanie kopii decyzji / pism Burmistrza Bielawy lub os6b upowaznionych, z ktérych wynika
przyznanie dodatku motywacyjnego Pani Beacie Lis Dyrektorowi Szkoty Podstawowej nr 10 w Bielawie, od
poczatku jej zatrudnienia na stanowisku Dyrektora tej Szkoty do dnia dzisiejszego.

Prosbe o udzielenie informacji w w/w zakresie uzasadniam tym, ze aktualnie przed Sadem Rejonowym w
Zabkowicach Slaskich toczy sie spor sadowy, w ktdrym Pani Beata Lis zada od Szkoly wyptaty

. odszkodowania za naruszenie zasad réwnego traktowania w zatrudnieniu w zwigzku brakiem przyznania
dodatku motywacyjnego w maksymalnej wysokosci przez Woijta Gminy Cieptowody.

Z powazaniem

tukasz Biatkowski

Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowac nalezy uzyé
oprogramowania do weryfikacji podpisu
Data zlozenia podpisu: 2019-10-23T06:29:247

Podpis elektroniczny




Miejski Zarzad Placowek Oswiaty w Bielawie

ul. Wolnosci 57 "
58-260 Bielawa

Tel. 74 645 22 04 do 07

Bielawa, 4 listopada 2019 r.

MZPO.SO. 0122.2.2019.AM

Pan

FLukasz Biatkowski

Wojt Gminy Cieptowody
ul. Kolejowa 3

57-211 Cieptowody

W odpowiedzi na otrzymany w dniu 23 pazdziernika 2019 r. wniosek o udzielenie
informacji publicznej informuje.

Pani Beata Lis w dniu 1 wrzesnia 2019 roku objefa stanowisko dyrektora Szkoty
Podstawowej nr 10 z Oddziatami Sportowymi. Zgodnie z Uchwata nr 52/467/18 Rady
Miejskiej Bielawy z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie w sprawie ustalenia regulaminu
okreslajgcego wysoko$¢ oraz szczegétowe warunki przyznawania i wyplacania nauczycielom
dodatkéw za wystuge lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektorych
innych skladnikow wynagradzania, Burmistrz Miasta Bielawa przyznal Pani Beacie Lis
dodatek motywacyjny w wysokosci 20% wynagrodzenia zasadniczego na okres 6 miesi¢cy

0d 01.09.2019 r. do 29.02.2020 r.
@«/OH@{J//{/

Otrzymuje:
- adresat,

- a/a.




